
SHOQERIA “ALTEA & GEOSTUDIO 2000” SH.P.K.
Adresa , Autostrade Tirane-Durres, Km 11, Picar, yore
NIPT J62026003M
TIRANE

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKUT “ALTEA & GEOSTUDIC 2000” SH.P.K

Nr. 2 date 10.06.2021

Ne seline e Shoqerise “ALTEA & GEOSTUDIO 2000” SH.P.K me NIPT 362026003M u
zhvillua mbledhja e asamblese të ortakeve te shoqërise per të shqyrtuar zmadhimin e
kapitalit te te kesaj shoqerie.

Asambleja e zakonshme € shoqerise me urianimitet ka vendosur:

Zmadhimin e kapitalit te shoqerise me fitimet e vitit 2020 ne vleren 22,000,000
le ke.

Kapitall I shoqerise para zmadhimit te kapitalit ishte 155,310,000 leke iperbere
nga dy kuota te c//at i takojne /

Skender AIIkja i nje kuoto me pjesemarrje 100 % ne vlere 155,310,000 eke

Dhe mbas zmadhimit kapitall a be 177,310,000/eke Iperbere nga nje kuotaë te
diat u takojne;

Skender AIIkja i nje kuoto me pjesemarije 100 % ne vlere 177,310,000 leke

Operacioni i zmadhimit të kapitalit të Shoqerisë “ALTEA & GEOSTUDIC 2000 “ shpk i
propozuar nga asambleja eshte i motivuar nga Iegjislacioni në fuqi dhe i justiflkur

Autorizohet Benereta Licenji me nr identiflkimi tflTL1lothpër depozitimin e këtij vendimi në
QKB.
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